

ORÇAMENTO						
Local:	Avenida Nove de Maio					
Trecho	Entre a Avenida Nove de Maio (Ginásio Escola Érico Veríssimo) e saída para Bom Plano/Tiraden					
Data	Outubro de 2022					
ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	
1.0	Brita 0	185,70	ton	R\$ 60,00	R\$ 11.142,00	
2.0	Granilha	88,40	ton	R\$ 60,00	R\$ 5.304,00	
3.0	Emulsão Asfáltica RM-1C	27,54	ton	R\$ 5.390,00	R\$ 148.440,60	
5.0	TOTAL				R\$ 164.886,60	




 Claudemir José Locatelli
 Prefeito Municipal